y oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) STEIZEL, Sergio Rubén (DNI Nro. 

23.329.690, Registro Nro. 11), con un total de cuarenta y ocho con cincuenta (48,50) puntos en 

la evaluación de antecedentes y ochenta (80) puntos en la oposición; se lo califica con un total 

de CIENTO VEINTIOCHO CON CINCUENTA (128,50) PUNTOS; 2º) HERRERA, Elisa 

Mirta (DNI Nro. 22.573.378, Registro Nro. 13), con un total de cincuenta y dos con cincuenta 

(52,50) puntos en la evaluación de antecedentes y cincuenta y ocho (58) puntos en la oposición; 

se la califica con un total de CIENTO DIEZ CON CINCUENTA (110,50) PUNTOS;